
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 
 

Dipartimento di Scienze Veterinarie 

 

Largo Braccini, 2  – 10095 Grugliasco To 

Tel. 011 6708680-9139-9304 

DECRETO del Direttore Rep. n.  468/2018 

Prot. n. 2003 del 10/10/2018 

 

 
IL DIRETTORE    

 

 

Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 

Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

Vista la programmazione della didattica del corso di laurea magistrale in Medicina Veterinaria del Dipartimento 

di Scienze Veterinarie 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 28 giugno 2018; 

Visto l’esito negativo della ricerca di personale di cui al Bando interno n. 1472/2018 del 12 luglio 2018; 

Visto il bando di selezione esterna 22DID/2018VET per il conferimento di 1 collaborazione a supporto delle 

esercitazioni a piccoli gruppi nell’ambito dei round clinici (punto di rotazione “Ostetricia animali da reddito”) 

nell’ambito dell’insegnamento “Patologia della riproduzione” (CI VET0028), MD “Patologie riproduttive dei 

mammiferi domestici, del Corso di Laurea in Medicina Veterinaria, della durata di 56 ore nel periodo ottobre 

2018 – giugno 2019 per un compenso lordo percipiente di Euro 1.680 

Vista la scadenza del bando di selezione 22DID/2018VET 

Valutato ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per il bando di selezione esterna 22DID/2018VET: 

 

Presidente: prof.ssa Leila Vincenti 

Componenti: dott. Alessandro Ricci e dott. Alessandro Starvaggi Cucuzza 

Supplente: dott.ssa Tiziana Nervo 

 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE 

             Prof. Domenico Bergero 

 


